Magnus es, Dómine, et mirabília tua ópera, et nullus sermo súfficit ad laudem miraculórum tuórum. Tuo enim consílio perdúcis univérsa, tuo império cóntines creatúram, et tua providéntia gubérnas mundum. Tu enim ex quáttuor eleméntis creatúram compáginans, quáttuor tempóribus círculum anni coronásti, te formídant omnes intellegíbiles virtútes. Te laudat sol, te gloríficat luna, te depre**/25'/**cántur astra, tibi obœdit lux, te métuunt abýssi, tibi sérvíunt fontes, tu extendísti cælum, sicut pellem,

¹ *Malim* sternunt dorsa, cf. νῶτα ὑποστρωνύει et dorsa substérnunt, sed *considera etiam phrasim sicco* (*id est terso*) vestígio

² *Intellige* salsæ aquæ, cf. τὰ ἀλυρὰ ὕδατα et salsæ aquæ, sed *considera etiam rubricam infra, de sale in aquam mittendo.*

³ *Malim* potíti, sed cf. φωτιζόμεθα

tu firmásti terram super aquas, tu circumvallásti mare aréna, tuo spirámine áerem ef-fudísti, angélicæ virtútes tibi minístrant, angelórum chori te adórant, sex alárum Séra-phim circumvallántes¹ et stantes te laudant, multórum oculórum Chérubim inaccessí-bili glória tua cooperántur.² Te enim, Deus exsístens incircumscripciónis, sine inítio, et ineffábilis, beneplácitus Patris, venísti ad terram, formam servi accípiens, et in simili-túdinem hóminum factus. Non enim dedignátus es · propter víscera misericórdiæ tuæ, Dómine, vidéri a diabólo tyránnide pati · genus propter humánum,³ sed venísti, et salvásti nos. Fatémur grátiam, prædicámur misericórdiam, non occultámus benefí-cium: virgínalem sanctificásti úterum partu tuo. Tu enim, cum homínibus conversá-tus, Iordánica fluénta sanctificásti, cælitus mittens Spíritum Sanctum tuum, et cápita delitescéntium ibídem contrivísti dracónum.⁴ Ipse ergo, amátor hóminum, rex, ad-ésto, et nunc per advéntum Sancti Spíritus sanctífica aquam, et da ei grátiam redem-ptiónis · et benedictiónis. Fac eam incorruptiónis donum, peccatórum absolutiónem, lan/25/ guéntium medélam, dæmónibus horribílem, contráriis virtútibus inaccessíbi-lem, angélica fortitúdi-ne plenam, ut omnes hauriéntes et suméntes · hábeant eam ad emendatió-nem animárum et córporum, ad medélam passiónum, ad sanctificatió-nem domórum, ad utilitátem omnem idóneam. Tu enim, Dómine, per aquam et Spíritum renovásti «in» véterem natúram a peccáto, et per aquam operuísti sub nube⁵ peccátum, et per mare liberásti fílios Israel de servitúte Pharaónis, et per Móysen genus Hebræó-rum. Tu enim interrupísti in erémo petram, et fluxérunt aquæ, et torréntes inundavérunt, et sitiéntem pó-pulum tuum satiásti, et nóxias aquas sub Elisæo sale curásti.